
 

  

  

Sede di Pavia – Via Ferrata, 5/A – 27100 Pavia Tel. +39-0382-548211 Fax +39-0382-548300 e-mail: segreteria@ima�.cnr.it 
Sede Secondaria di Genova – Via De Marini, 6 – 16149 Genova Tel. +39-010-64751 Fax +39-010-6475660 e-mail: segreteria@ge.ima�.cnr.it 
Sede Secondaria di Milano – Via Bassini, 15 – 20133 Milano Tel. +39-02-23699521 Fax +39-02-23699538 e-mail: segreteria@mi.ima�.cnr.it 

Website: htp://www.ima�.cnr.it   –   Codice Fiscale: 80054330586   –   Par�ta IVA: 02118311006 

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 
Istituto di Matematica Applicata e Tecnologie Informatiche “E. Magenes” 

 Sede Secondaria di Genova  
 

ERRATA CORRIGE AVVISO DI SELEZIONE N° IMATI 006 2024 GE 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO l’avviso di selezione IMATI 006 2024 GE, per il conferimento di n° 1 assegno professionalizzante 
per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto DIT.PN007.005- PRIN 2022 - Bando 
2022 Cod. 2022WK7NHC “Brain estrogen receptor expression in the perimenopausal transition: kinetic 
and geometric analyses of [18F]-fluoroestradiol (FES) PET/CT and correlation with neuropsychological, 
biochemical and magnetic resonance imaging biomarkers”, finanziato dall’Unione europea – 
NextGenerationEU, per la seguente tematica: Modelli e algoritmi di analisi di immagini PET/CT per la 
caratterizzazione della struttura e delle aree del cervello in pazienti sani o affetti da patologie 
neurologiche (es., Alzheimer) o tumorali”, sotto la responsabilità scientifica del Dott. Giuseppe Patanè, 
CUP B53D23019050006, prot. 0311486 del 10/09/2024; 
 
VISTO che nelle premesse di detto avviso l’ultimo comma riportava erroneamente il riferimento al 
progetto DIT.AD004.084; 
 
RITENUTA la necessità di provvedere 
 
 

D I S P O N E 
 

l’ultimo comma delle premesse è rettificato come segue: 
 
ACCERTATA la copertura degli oneri derivanti dal conferimento dell’assegno di ricerca con le 
disponibilità finanziarie provenienti dal Progetto DIT.PN007.005- PRIN 2022 - Bando 2022 Cod. 
2022WK7NHC “Brain estrogen receptor expression in the perimenopausal transition: kinetic and 
geometric analyses of [18F]-fluoroestradiol (FES) PET/CT and correlation with neuropsychological, 
biochemical and magnetic resonance imaging biomarkers”, CUP B53D23019050006 
 
Restano invariate tutte le altre disposizioni 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
Dott.ssa Michela Spagnuolo 

(firmato digitalmente) 


	CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
	IL DIRETTORE

		2024-10-03T10:55:53+0200
	Michela Spagnuolo




